

# **DatterKompagniet ApS**

Søbakken 11 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 32936148

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Lottie Terp Jakobsen  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** DatterKompagniet ApS  
Søbakken 11 A  
2920 Charlottenlund

**CVR-nr.:** 32936148  
**Stiftet:** 20. maj 2010  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion** Lottie Terp Jakobsen

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**iXBRL data:**

Forrige regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Type af revisorbistand: Den uafhængige revisors erklæringer (review)

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 671.841.

Egenkapitalen udgør kr. 269.982.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024/25               | 2023/24                |
|---|------|-----------------------|------------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                              |      | <b>-24.931</b>        | <b>-25.830</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.300.000             | 156.139                |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 12.778                | 11.059                 |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | <u>-616.006</u>       | <u>-638.459</u>        |
| RESULTAT FØR SKAT                                     |      | 671.841               | -497.091               |
| Skat af årets resultat                                |      | <u>0</u>              | <u>0</u>               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 |      | <b><u>671.841</u></b> | <b><u>-497.091</u></b> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>                          |      |                       |                        |
| Udbytte for regnskabsåret                             |      | 0                     | 0                      |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret              |      | 0                     | 0                      |
| Overført resultat                                     |      | <u>671.841</u>        | <u>-497.091</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               |      | <b><u>671.841</u></b> | <b><u>-497.091</u></b> |



**Balance****AKTIVER**

|  | Note | 30/06-25                 | 30/06-24                 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                        |      |                          |                          |
| Finansielle anlægsaktiver:                   |      |                          |                          |
| Kapitalandele i dattervirksomheder           |      | <u>12.672.593</u>        | <u>12.672.593</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |      | <u>12.672.593</u>        | <u>12.672.593</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   |      | <b><u>12.672.593</u></b> | <b><u>12.672.593</u></b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                    |      |                          |                          |
| Tilgodehavender:                             |      |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 136.102                  | 123.324                  |
| Udskudt skatteaktiv                          |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Tilgodehavender i alt                        |      | <u>136.102</u>           | <u>123.324</u>           |
| Likvide beholdninger                         |      | <u>109.442</u>           | <u>134.373</u>           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               |      | <b><u>245.544</u></b>    | <b><u>257.697</u></b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b><u>12.918.137</u></b> | <b><u>12.930.290</u></b> |



## Balance

### PASSIVER

|   | Note  | 30/06-25                 | 30/06-24                 |
|---|-------|--------------------------|--------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                               |       |                          |                          |
| Selskabskapital                                   |       | 126.000                  | 126.000                  |
| Overført resultat                                 |       | 143.982                  | -527.859                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret             |       | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                          |       | <b><u>269.982</u></b>    | <b><u>-401.859</u></b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                        |       |                          |                          |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                  |       |                          |                          |
| Selskabsskat                                      |       | 0                        | 0                        |
| Anden gæld  |       | <u>12.648.155</u>        | <u>13.332.149</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             |       | <u>12.648.155</u>        | <u>13.332.149</u>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                   |       | <b><u>12.648.155</u></b> | <b><u>13.332.149</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                             |       | <b><u>12.918.137</u></b> | <b><u>12.930.290</u></b> |
| Personaleforhold                                  | 1     |                          |                          |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 3     |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             | Ingen |                          |                          |



## Noter

### 1 Personaleforhold

|                              | 2024/25  | 2023/24  |
|------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

### 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 12.778 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

